quatinus  Prorogacionem  ipsam  ad  omnium  quorum  interest  noticiam,  cum 
celeritate  debita,  deducatis.  Permittimus,  tamen,  ut,  Prorogacione  nostra 
hujusmodi  non  obstante,  Capitula  licite  celebrare  valeatis,  et  alias  hiis  uti 

3  See  page  140. 
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1332. que  ad  vos  pertinent  libere  sicut  prius  ;  de  nostra,  tamen,  gracia  speciali.— Data  apud  Bradenestoke,1  ultimo  die  Junii. 

J£l  Stokenham;  Commissio  ad  procedendum  in  negocio  contra  Domi num  Thomam  de  Shirrigge, — 
Johannes,  etc.^  dilecto  filio,  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canonico  Ecclesie 

nostre  Exoniensis,  salutem,  etc.— Ad  audiendum,  cognoscendum,  et  pro cedendum  in  negocio  super  articulis  contra  Dominum  Thomam  de 
Shirrigge,  qni  se  dicit^Rectorem  Ecclesie  de  Stokynhamme,  nostre  Diocesis, 
curate,  in  ultima  Visitacione  Archidiaconatus  Tottoniensis,  auctoritate 
nostra^  nuperime  excercita,  super  assecucione  et  retencione  dicte  Ecclesie 
detectis  et  compertis  instituto,  et  coram  nostris  Commissariis  dicte  Visita- 
cionis  legitime  inchoato,  eciam  si  ad  destitucionem  ipsius  Rectoris  agatur, 
et  fine  debito  terminandum  ;  necnon  ad  ipsius  Ecclesie  fructus,  proventus, 
et  obvenciones  quascumque,  exigente  justicia,  sequestrandum  et  ven- 
dendum  ;  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  et  excercendum  que  in 
premissis,  et  circa  ea,  necessaria  fuerint  vel  eciam  oportuna  ;  vobis,  de 
cujus  fidelitate  et  industria  circumspecta  plurimum  confidimus,  tenore 
Presencium  committimus  vices  nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canon- 
ice  et  quod_decreveritis  exequendi  potestate.— Data  apud  Lambourne, 
viij  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

St.  Ludgvan  [Ludevan,  MS.] ;  Master  Robert  Luke,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  ("  apud    Stuvyng- tone,"2 17  July). 

St.  Xewlyn,  Cornwall ;  Commissio  ad  procedendum  contra  Dominum 
Walterum  de  Meriet,  Cancellarium  Ecclesie  Exoniensis,   

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacono  Barmvstapolie  in  Ecclesia  nostra 
Lxoniensi,  et  Magistro  Henrico  Bloyou,  ejusdem  Ecclesie  Canonico,  salutem, 
etc.— Agitacioni  Cause  seu  negocii,  que  vel  quod,  racioue  Visitacionis  nostre novissime  Archidiaconatus  Cornubiensis,  contra  providum  virum,  Dominum 
Walterum  de  Meriet,  qui  pro  Cancelhmo  Ecclesie  nostre  prelibate  se  gerit, occasione  assecucionis,  et  retencionis,  ejusdem  Cancellarii,  Parochialis  vide 
licet  Ecclesie  Sancte  Neweline,  Archidiaconatus  antedicti,  coram  nobis 
pendere  dmoscitur,  cornode  intendere  non  valentes  ;  vobis,*de  quorum 
legahtate  ad  plenum  confidimus,  et  vestrum  cuilibet  per  se  et  insolidum 
ad  procedendum  in  causa  seu  negocio  hujusmodi,  juxta  formam  actorum  in 
ea  seu  eo  hactenus  habitorum,  et  illam  seu  illud  decidendum,  eciam  si 
amocio  dicti  Cancellarii  a  dicta  Ecclesia  inde  sequi  possit  aut  debeat  ;  vices 
nostras  committimus,  cum  cujus  libetcohercionis  Canonice  et  quod'decre- ventis  exequendi  potestate.—Data  apud  Nortone  Sancti  Philinni  »  xxv  die mensis  Julii.